
Zarządzenie Nr 115/2021 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 29 lipca 2021 roku 
 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Miejskiego 

Przedszkola nr 5 w Ciechanowie. 

Na podstawie artykułu 63 ustęp 1 w związku z artykułem 29 ustęp 1 punkt 2 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dziennik Ustaw z 2021 roku pozycja 

1082) oraz paragraf 11 h ustęp 1 punkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z 20 marca 2020 roku w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dziennik Ustaw z 2020 

roku pozycja 493 ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego 

Kuratora Oświaty w Warszawie oraz po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej 

Miejskiego Przedszkola nr 5 w Ciechanowie i zakładowych organizacji związkowych 

zarządza się, co następuje: 

Paragraf 1 

Przedłuża się powierzenie stanowiska Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 5 w 

Ciechanowie Pani Hannie Bonisławskiej. 

Paragraf 2 

Przedłużenie stanowiska, o którym mowa w paragrafie 1 następuje na okres od 1 
września 2021 roku do 31 sierpnia 2026 roku. 

Paragraf 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 


